sedulus auditor accommodare tenetur f. i

—qui omnes fere toto regno imperabant.

De Britamiia insula occeani.

Britannia occeani insula cui quondam Albion nomen fuit

Hand changes at f, 17, part of \(ib is blank but there is no

break. See no. 427.

Ends in 1327 : quorum quidam ut prescriptum est mortem

ignominiosam non inmerito pertulerunt.

A large scrawly hand continues.

Post quem regnauit Edwardus filius eius et dictus est Edwardus

tercius. After a few lines the accession of Richard II is

noted, and it is said that rex iste Ric. versus Salop, itinerans

pro fine parliamenti faciendo infra Monasterium de Lilleshull

in festo Conuersionis Sancti Paule viz. nocte precedente et

die illo nocteque sequente qui tunc dies veneris fuit perendi-

(48 b) navit cum Regina sua filia regis fifrancie. After the

king's departure ; Dux vero Lancastrie finito parliamento

captus febre cum uxore sua Katerina ad monasterium de

YJiSS.eshull reuersus est. He was received (with his wife) into

the fraternity; so also was Will. Chetewynd. Dux vero con-

uentui xx libros auri contulit. Predicto vero anno isti in

fraternitatem recepti fuerunt. Dux predictus cum uxore sua

et armigero predicto Dominus Joh. de Cherleton. Dom. de

Powys. Ric. Chelmewyk' armiger prox. regi. Will. ThornehuU

dominus de Eten Costeyn et fflorancia uxor eius. Rogerus

Massy de Wych strenuus armiger predicti ducis. Dom. Adam
persale dom. de ydeshale uxore eius prius recepta. dum
Baldewyno ffreuyle erat copulata.

All this points to the book having been at Lilleshull or in its

neighbourhood when this was written.

The Laudian MS. Misc. 730 (in the Bodleian Library) of "Peter

of Ickham" (which ends at 1272) has the note "Hie multa

desunt ab hoc anno 1272 usque ad annum 1327 et hoc totum

habetur in veteri libro liguto cum Richardo Divisiensi."

On 49 a scribbled prayer or invocation to the Virgin.

49*5 blank. On 50 a a Confiteor ill-written. 50 (5, 51 blank.

. . F
340. Papers and Tracts of Reformers.

lames vac.

f Misc.

I T. Ja,

Codex chartaceus in 4*^°, seculo xvi scriptus, in quo continentur,

1. Epistolae D. Pauli ad Galatas et ad Ephesios ex Syriaca lingua in Latinam

conversas per Emanuelem Tremellium, p. i.

Paper, small quarto, various sizes, %\ x 6| and less, pp. 632 numbered.

Contents

:

I. No particulars of the source employed are given.
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Aphorismi D. Martini Buceri de coena dominica, p. 37.

Contra dilationem baptismi per Bucerum, p. 53.